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1.	ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КАФЕДРЫ

	Порядковый номер показателя 
	Показатель
	Ед.изм.
	План

	
	Количество заявок обучающихся на участие в конкурсах и грантах институтов развития и других профильных организаций (прошедших формальный отбор)
	ед.
	

	
	Средняя оценка по результатам тестирования «Преподаватель глазами студента»
	балл.
	

	
	Количество учебных изданий с грифами КНИТУ
	доля авторов
	

	
	Количество монографий
	доли авторов
	

	
	Количество аспирантов
	Чел.
	

	
	Из них по очной форме обучения
	Чел.
	

	
	Из них по заочной форме обучения
	Чел.
	

	
	Количество докторантов
	Чел.
	

	
	Количество иностранных обучающихся из стран СНГ
	Чел.
	

	
	Количество иностранных обучающихся (без учета стран СНГ)
	Чел.
	

	
	Количество человек, принятых в очную аспирантуру и докторантуру из сторонних организаций в отчетном году
	Чел.
	

	
	Количество очных аспирантов и докторантов, "защитившихся" в срок, или чья защита после окончания аспирантуры (докторантуры) запланирована до окончания года, следующего за отчетным
	Чел.
	

	
	Выпуск очной аспирантуры и докторантуры в отчетном году
	Чел.
	









2. ШТАТ КАФЕДРЫ[footnoteRef:1]  [1:  Штаты кафедры заполняются в следующей последовательности: 1.1 – штатные ППС, 1.2. – внутренние совместители, 1.3. – внешние совместители.] 

	№ п/п
	Фамилия, имя, 
отчество
	Должность
	Звание
	Степень
	Дата рождения
	Срок 
контракта

	
	
	
	
	
	
	Начало
	Конец

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1.1 – штатные ППС


1.2 – внутренние совместители


1.3 – внешние совместители
	
	
	
	
	
	




3. ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ
	№ п/п
	Содержание вопроса
	Кто готовит
	Дата проведения
	Отметка о выполнении (дата)

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	

























	
	
	
	



4. УЧЕБНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ НАГРУЗКА КАФЕДРЫ И ЕЕ ВЫПОЛНЕНИЕ[footnoteRef:2] [2:  Виды работ, учитываемые при расчете учебной нагрузки по решению Ученого совета КНИТУ.] 

	Виды нагрузок
	По плану на осенний семестр
	Выполнение за осенний семестр
	По плану на весенний семестр
	Выполнение за осенний семестр
	По плану за учебный год
	Выполнение за учебный год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лекции
	
	
	
	
	
	

	Практические занятия
	
	
	
	
	
	

	Консультации
	
	
	
	
	
	

	Лабораторные занятия
	
	
	
	
	
	

	Зачеты
	
	
	
	
	
	

	Экзамены
	
	
	
	
	
	

	Курсовой проектирование (работа)
	
	
	
	
	
	

	Дипломное проектирование (работа)
	
	
	
	
	
	

	Производственная и учебная практика
	
	
	
	
	
	

	Рецензирование
	
	
	
	
	
	

	Контрольные работа студентов заочной формы обучения
	
	
	
	
	
	

	Г.Э.К.
	
	
	
	
	
	

	Руководство аспирантами и соискателями
	
	
	
	
	
	

	СРС
	
	
	
	
	
	

	Другие виды работ
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	



	Номер и наименование специальностей и специализаций
	

	
	

	
	

	
	



* 
5. РАСПРЕДЕЛЕНИЕ УЧЕБНОЙ НАГРУЗКИ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование дисциплины
	Учебная нагрузка
	Общая нагрузка преподавателя

	
	
	
	1 сем.
	2 сем.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.1 – штатные ППС

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	1.2 – внутренние совместители

	
	
	
	
	
	

	1.3 – внешние совместители

	
	
	
	
	
	




6. ВИДЫ КОНТРОЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ В РАМКАХ СРС
	№ п/п
	Дисциплина
	Виды работ
	№ группы
	Срок

	
	
	
	
	получения задания
	сдачи 
задания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

























	
	
	
	
	





7. УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА
	№ п/п
	Виды работы
	Ответственный
	Срок 
	Выполнение

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	

























	
	
	
	



8. РАБОТА КАФЕДРЫ ПО ОКАЗАНИЮ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 
И НА УСЛОВИЯХ ПОЧАСОВОЙ ОПЛАТЫ
	№ п/п
	Вид работы
	Ответственный
	Количество часов 
	Получено средств

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	


























	
	
	
	




9. НАУЧНАЯ И НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА 
	№ п/п
	Вид работы
	Ответственный
	Срок 
	Выполнение

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	


	
	
	
	



9.1 Научная и научно-методическая работа

	Вид
	РФФИ
	РНФ
	ФЦП «Исследования и разработки по приоритетным»
(с указанием индустриальных партнеров)
	ФЦП «Развитие фармацевтичес-кой…» (с указанием Индустриальных партнеров)
	ФЦП №1 (с указанием индустриальных партнеров)
	Постановление Правительства № 218 с указанием индустриаль-ных партнеров
	Постановление Правительства № 220 с указанием персоналий
	Договоры с хоз. субъектами (с указанием индустриаль-ных партнеров)
	Прочее (добавить)

	Срок
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выполнение
	
	
	
	
	
	
	
	
	



9.2 Индикаторы

	Статьи РИНЦ (список ВАК)
	Статьи Scopus
	Статьи WoS
	Количество патентов
	Индустри-альные партнеры (договоры, заявки)
	Количество защит диссертаций
	Количество исследователей в возрасте до 39 лет в составе коллектива, %
	Объем НИОКР,
тыс. руб.
	Научные стажировки и стажировки на ведущих предприятиях

	
	
	
	
	
	
	
	
	




9.3 Темы ВКР по заказу бизнес- сообщества

	№ 
п/п
	Тема
	Предприятие-заказчик
	Руководитель ВКР (бакалавров, магистров, специалистов), кандидатской диссертации
	Достигнутые результаты

	1
	
	
	

	




10. ИННОВАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И КОММЕРЦИАЛИЗАЦИЯ

	[bookmark: _GoBack]Мероприятия 20__/20__
уч. года
	Количество заявок/проектов в рамках «У.М.Н.И.К»
	Количество заявок/выигрышей на конкурсе «50 лучших инновационных Идей РТ»
	Количество заявок/проектов ИВФ РТ
	Количество Заявок/Проектов Фонда Содействия Инновациям (Старт 1,2,3, Бизнес-старт, Развитие, интернационализация, коммерциализация, кооперация)
	Количество поставленных на бухгалтерский баланс ОИС (патенты, ноу- хау, методики)
	Количество созданных МИП
	Количество техностартеров
	Количество инновационных проектов в бизнес-инкубаторах и технопарках

	план
	
	
	
	
	
	
	
	

	факт
	
	
	
	
	
	
	
	
























11. ПОДГОТОВКА МАГИСТРОВ, АСПИРАНТОВ, ДОКТОРАНТОВ
	№ п/п
	Наименование работы
	Исполнитель
	Срок 
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	


























	
	
	
	




12. СОВМЕСТНАЯ РАБОТА КАФЕДРЫ С ДРУГИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ
(филиалы кафедры, совместные подразделения, участие в выполнении совместных программ и др.)
	№ п/п
	Виды работ
	Исполнитель
	Срок выполнения 
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	

























	
	
	
	




13. ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	№ п/п
	ФИО
	Форма ПК
	Место проведения 
	Срок
	Выполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

























	
	
	
	
	




14. МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
	№ п/п
	Краткое содержание работы
	Ответственный
	Срок 
	Выполнение

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	


























	
	
	
	




15. ПРОФОРИЕНТАЦИОННАЯ РАБОТА
	№ п/п
	Виды работ
	Ответственный
	Место проведения
	Срок 
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	


























	
	
	
	
	




16. ВОСПИТАТЕЛЬНАЯ РАБОТА СО СТУДЕНТАМИ И ДРУГИЕ ВИДЫ РАБОТ КАФЕДРЫ
	№ п/п
	Виды работы
	Ответственный
	Срок 
	Отметка о выполнении

	
	
	
	
	

	1. Культурно-массовая работа

	1.1
	 
	
	
	

	1.2
	
	
	
	

	
2. Информационно – просветительская работа

	2.1
	
	
	
	

	
3. Кураторская работа

	3.1
	
	

	
	

	3.2
	
	
	
	

	
4. Научно-исследовательская работа

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




17. КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА ПРЕПОДАВАНИЯ
	№ п/п
	ФИО проверяемого
	ФИО проверяющего
	Краткие результаты проверки

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	


























	
	
	




18. КОНТРОЛЬ РАБОТЫ КАФЕДРЫ
	№ п/п
	Дата
	Должность и фамилия проверяющих
	Выводы и предложения 
	Подпись проверяю-щего

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	

























	
	
	
	



19. ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ППС 
																	
	№
п/п
	ФИО
	Учебная нагрузка
	В том числе лекции
	Количество аспирантов
	Из них по очной форме обучения
	Из них по заочной форме обучения
	Количество докторантов
	Количество иностранных обучающихся из стран СНГ
	Количество иностранных обучающихся (без учета стран СНГ)
	Количество человек, принятых в очную аспирантуру и докторантуру из сторонних организаций в отчетном году
	Количество очных аспирантов и докторантов, "защитившихся" в срок, или чья защита после окончания аспирантуры (докторантуры) запланирована до окончания года, следующего за отчетным
	Монографии (гриф)
	Учебники (гриф)
	Учебные пособия (гриф)
	Учебно-методические указания, УМКД
	Повышение квалификации (срок, форма)
	Авторские курсы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



